
R TECL s.r.o.
lýřice. 639 00 Brno 
). DiC: CZ28320816 
psaná v OR. vedeném 
oddíl C. vl. 61076

SMLOUVA O DÍLO 
č. 2016/0864/OPS.DVZ 

109/3224/2016

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“)

1.1 Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupen:
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel")

1. Smluvní strany

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Ing. Bc. Jiřím Eliášem, vedoucím odboru správy majetku
00063797
CZ00063797

1.2 Zhotovitel: ATELIER TECL, s.r.o.
se sídlem: Štýřice, Strž 554/1, PSČ 639 00
zastoupen: Ing. Arch. Lukášem Teclem
IČO: 283 20 816
DIČ: CZ28320816
bankovní spojení: Raiffeisen BANK 
č. ú.: 3895368001/5500
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61076 
(dále jen zhotovitel")

(společně dále „smluvní strany“)

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo a činnosti, jak je specifikováno v této smlouvě, řádně, včas, ve vzorné kvalitě 
a dle pokynů objednatele včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. 
Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele za řádně a včas provedené dílo 
zhotoviteli zaplatit cenu díla, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 
Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených 
následující dílo: ,.PD - Rodinné centrum Kobylisv“ (dále jen ..dílo“).

3. Specifikace předmětu díla

3.1 Předmětem díla konkrétně je:
3.1.1 Inženýrská činnost - zajištění stanovisek dotčených orgánů státní správy a 

stavebního povolení, příp. dalších nutných povolení pro zahájení předmětné stavby,

1



vypracování a podání žádosti o stavební řízení včetně vyřízení nabytí právní moci po 
jeho vydání;

3.1.2 Projektová dokumentace pro stavební povolení a prováděcí dokumentace, jež bude 
sloužit pro výběr zhotovitele stavebních prací v rámci veřejné zakázky (společně dále 
jen ..Projektová dokumentace“).

3.2 Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 
znění pozdějších předpisů, a dle architektonického návrhu vypracovaného Ing. arch. 
Lukášem Tedem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3.3 V rámci vypracování Projektové dokumentace je zhotovitel povinen dále zajistit:
a) zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb;
b) zpracování položkového rozpočtu v rozsahu soupisu podle písm. a) tohoto odstavce;
c) zpracování technických podmínek podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek;
d) zpracování všech potřebných průzkumů, zkoušek a měření potřebných pro 

zpracování Projektové dokumentace.
3.4 Projektová dokumentace bude průběžně konzultována se zástupci objednatele a dále bude 

řádně projednána s dotčenými orgány státní správy (veřejnoprávními orgány) a jejich 
případné připomínky, či podmínky budou do projektové dokumentace zapracovány.

3.5 Projektová dokumentace bude obsahovat zatřídění stavebního díla a stavebních prací podle 
kódů CZ-CC.

3.6 Zhotovitel předá Projektovou dokumentaci objednateli ve 3 vyhotoveních v tištěné 
needitovatelné podobě a 3x v elektronické editovatelné podobě ve formátu *.pdf a *.dwg na 
3 CD/DVD. Soupis prací, dodávek a služeb a rozpočet bude objednateli předán ve formátu 
*.xls na CD/DVD.

4. Termín dodání díla

4.1 Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:

4.1.1 Inženýrská činnost (získání všech nutných povolení pro zahájení předmětné stavby) 
do 120 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

4.1.2 Vypracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele do 30 dnů od nabytí 
právní moci stavebního povolení.

5. Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena 
takto:

Cena bez DPH 1.500.000 Kč
DPH 21 % 315.000 Kč
Cena celkem vč. DPH 1.815.000 Kč

(slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých bez DPH)
2



5.2 Cena dle odst. 5.1 této smlouvy je stanovena mezi smluvními stranami dohodou jako cena 
konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého předmětu díla dle 
této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s řádným provedením díla, 
tj. zahrnuje veškeré činnosti, vlivy, rizika, dodávky a související výkony nutné k naplnění 
účelu a cíle této smlouvy.

5.3 Cena dle odst. 5.1 této smlouvy může být změněna pouze v případě změny příslušných 
daňových předpisů v průběhu realizace předmětu plnění díla. V tomto případě bude cena dle 
této smlouvy upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného plnění.

5.4 Objednatel neposkytuje zálohy.
5.5 Sjednaná cena bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

zhotovitelem nejdříve po předání a převzetí díla a odstranění všech případných vad 
a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

5.6 Cena dle odst. 5.1 této smlouvy je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení daňového dokladu 
(faktury) objednateli a bude uhrazena formou bankovního převodu na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví této smlouvy. Úhradou daňového dokladu (faktury) se rozumí odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele.

5.7 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů a také náležitosti uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V opačném případě je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zhotoviteli 
před jeho splatností vrátit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5.8 Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené pohledávky. 
Zhotovitel dále není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vůči objednateli, 
plynoucí z předmětu smluvního vztahu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

5.9 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány 
v konečné faktuře za dílo jako odpočet z ceny díla, tj. formou započtení pohledávky. 
Možnost zápočtu pohledávky objednatele smluvní strany v rámci této smlouvy o dílo 
výslovně sjednávají.

6. Předání a převzetí díla

6.1 Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným provedením a protokolárním 
předáním zhotovitelem a převzetím díla objednatelem. Dílo se považuje za řádně provedené, 
bylo-li provedeno včas, v požadovaném rozsahu, bez zjevných vad a nedodělků 
a s vlastnostmi požadovanými příslušnými právními předpisy a touto smlouvou.

6.2 Objednatel je povinen dílo převzít, pokud je dílo dokončeno bez vad (převzetí bez výhrad). 
Objednatel má právo odmítnout převzetí díla. pokud v době přejímky byly zjištěny vady díla 
anebo jeho nedodělky, o čemž smluvní strany sepíší zápis o prohlídce díla, v němž uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodnění, dohodnou podmínky a termín odstranění vad díla anebo 
jeho nedodělků a předání dokončeného díla.

3



6.3

6.4

7.1
7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

8.2

9.1

9.2

9.3
9.4

Objednatel může protokolárně převzít dílo, pokud vykazuje jen drobné vady a nedodělky 
(převzetí s výhradou) nebránící plnému užívání díla k jeho účelu. V tom případě předávací 
protokol obsahuje úplný seznam vad a nedodělků díla a konkrétní termín jejich odstranění. 
Po odstranění vad a nedodělků díla, pro které odmítl objednatel dílo převzít, zhotovitel 
vyzve objednatele ke kontrole řádně dokončeného díla a kjeho převzetí. Řádně dokončené 
dílo je objednatel povinen převzít.

7. Licence

Dílo, tj. Projektová dokumentace, je autorským dílem.
Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli časově neomezené výhradní právo dílo užít 
pro účely vyplývající z této smlouvy (dále jen „licence"), zejména pro zadání a realizaci 
akce „Rodinné centrum Kobylisy14.
Objednatel je oprávněn v případě potřeby dílo bez omezení rozmnožovat a předat jej třetím 
osobám za účelem dosažení cíle, ke kterému je dílo určeno.
Odměna za užití díla je již v celém rozsahu zahrnuta do ceny sjednané v odst. 5.1 této 
smlouvy.
Objednatel není povinen licenci využít.

8. Smluvní pokuty

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn požadovat od 
objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý 
kalendářní den prodlení.
Za nesplnění termínů uvedených v odst. 4.1 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 5.000 Kč za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, a to až do dne předání a 
převzetí díla. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 
Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel vedle škody, která objednateli vznikne v důsledku 
porušení závazku zhotovitele provést dílo řádně a včas dle této smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení a zvláštní ujednání

Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinnosti vyplývajících z této smlouvy určuje 
následující kontaktní osobu:

Jméno: Ing.arch. Lukáš Tecl
tel:HHBH^H
e-mail: tecl@ateliertecl.cz

Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje 
následující kontaktní osobu:
Jméno: Ota Martinec 
tel: 222 805 363
e-mail: Ota.Martinec@praha8.cz

Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se budou řídit ustanoveními občanského zákoníku. 
Případné změny Či doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze prostřednictvím

4

mailto:tecl@ateliertecl.cz
mailto:Ota.Martinec@praha8.cz


9.5

9.6
9.7

9.8

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si tuto smlouvu 
před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Architektonický návrh vypracovaný Ing. arch. Lukášem Teclem

V Praze dne ...........2016 V Praze dne . .. 2016

MĚSTS
Úřad městek~ 'I

odbv^^

180 ” _0va t/35

OSM

Doložka dle § 45 ódsf.lflrzákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující 

splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 

Datum jednání a číslo usnesení: 21. 12. 2016, č. Usn RMC 0817/2016

ATELIER TECL s.r.o
Ing. arch. Lukáš Tecl, jednatel společnosti

. právce rozpočtu:
5



Příloha č. 1

Architektonický návrh vypracovaný Ing. arch. Lukášem Tedem



WWW.AIEUERTAK.CZ I ING. ARCH. LUKÁŠ IťCL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACI PRAM* KOBYLISY I ARGHITEK TONIČKA srUDIE / 2016_01

TENTODOKUMENT .€ OU&CVtiM VLASTNIC TVM AUTORA MA POVAH) OUÍEVUHO TA.fMSIVI ftF USTAřJOví*H1ToeCK)P9iHOZAXOUA A »f SW BYT BEZSOUHASUAUTORAPCLŮT KCPÍŇOVAWÍJHUoAH TAeTÍ060E‘

http://WWW.AIEUERTAK.CZ


>

SEZNAM PŘÍLOH ARCHITEKTONICKÉ STUDIE

01 Širší vztahy M 1:1000
02 Situace M 1:200
03 Stavební úpravy 1.NP M 1:100
04 Půdorys 1.NP M 1:100
05 Stavební úpravy 2.NP M 1:100
06 Půdorys 2.NP M 1:100
07 Řezy M 1:100
08 Pohledy M 1:100
09 Vízualízace ext.
10 Vízualízace ext.
11 Vizualiazce ext.
12 Vízualízace ext.
13 Vízualízace int.
14 Vízualízace int.
15 Vízualízace int.
16 Vízualízace int.
17 Vízualízace int
18 Vízualízace int

VMW.A7ELIERrAF.CZ t |\G. ARCH. LUKÁŠ TECL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ prahakoevuw ; arc-i-^tcmckastudif > »ie.oi SEZNAM PŘÍLÓH

ie*jro ooKmfUT je ixácviduviASTNcrvM autora, ku povahu ouSevHho tajemství cle usmm3v€M oeooořiHO zaxoua a tesm bvt bez solhasu aipoba pxíit kopIrwAn íi píewn třetí osoeé



CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ 
PRAHA 8

■w '-vr5ar-irPc4.;

součásti území, mimo značnou koncentraci bytových domů. 
jsou zařízeni mateřské školy, základní umělecké školy, 

sportovišť, atp...

Řešený prostor tak nabizi potenciál v aplikováni a rozvoji 
volnočaových aktivit.

Obecné lze volný čas také definovat jako čas. v němž člověk 
nevykonává činnost pod tlakem závazků plynoucích ze 
společenské dělby práce, nebo z nutnosti zachováni 

biofyziologického či rodinného systému.

Navrhovaný objekt je multřfunkčniho charakteru, poskytuje 
služby a prostory pro děti různých věkových kategorii, umožňuje 

kooperaci s rodiči, lze využit pro cvičeni i jako promítači sál. 
přednášky, klubovnu a nebo komunitní centrum, dále také 

vernisáže. Nedílnou spučásti je kavárna s homi terasou, kterou 
lze také využít pro cvičeni v letním období.

WW.VATEUERTAF.CZ I ING. ARCH. LUKÁŠ TECL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ ^ / architektonickastudie / 2016.0s ŠIRŠÍ VZTAHY / 110QG

TENTO DOKUMENT JE OU$FVUM VlASTMCTVlW AUTORA MA POVAHUOU&VNtO TA.F«rvi OtE ISTANOVÉ* S17 OBOCOUWO ZAltOf# A ItSM BYT BEZ SOUMASU AUTORA POUŽIT KOPÍROVÁN Cl pAeT.AN TliCTl CSO^É.



SO
U

SE
D

N
Í B

Y
TO

V
Ý

 O
Ú

M

PRAHA 8, KOBYLISY - LÁDVi

ZASTAVĚNÁ PLOCHA

STÁVAJÍCÍ STAV 255 m2
NÁVRH 271 m2
ZPEVNĚNÉ PLOCHY 52 m2

UŽITNÁ PLOCHA

CELKEM 335.3 m2

OBESTAVĚNÝ PROSTOR

STÁVAJÍCÍ STAV 380 m3
NÁVRH 1489 m3

LEGENDA POVRCHŮ

□
□
□
CD

□

BETONOVÁ DLAŽBA 

ZÁMECKÁ DLAŽBA 

TRAVNATÉ PLOCHY STÁVAJÍCÍ 

TRAVNATÉ PLOCHY NAVRHOVANÉ 

EXTENZIVNÍ ZELENA STŘECHA 

VODNÍ PLOCHA

___________H
1FI

TENTOOCKLMBIT JE PjSEVUÍMVIASTMCIVMMJTORA ttLPOVAHUDl&EVNÉHO JAJEMSTVlOCE i«UrKWEia<1TO0CHa>»<i/>KOH»*FťSWÍBÝT BEZSOUttASUMfíQfO, POUŽÍT KCWWVWIŮWlEOAN TftETICSOBř



STÁVAJÍCÍ 1.NP M 1:250

i.np legenda místností

OZN. POPIS MÍSTNOSTI m
1.01 CHODBA 24.2

1.02 RECEPCE 6.2

1.03 SAL1 54.8

1.04 UKLÍZEČKA 1.7

1.05 WC ŽENY 10.3

1.06 WCZTP 3.6

1.07 WC MUŽI 10.3

1.08 ŠATNA 13.0

1.09 SAL 2 55.3

1.10 SPRCHA 1.3

LEGENDA MATERIÁLŮ
STAVAJlCl KONSTRUKCE 

zatravnénA PLOCHA

BETONOVÁ OLAŽBA 

zAmeckA olažba 

betonová lita podlaha 

navrhované konstrukce 

BOURANÉ KONSTRUKCE 

VODNÍ PLOCHA

___ I

gk
F

TENIOCOMMENT JE OL&VHMVIA5VKIVTM AUtORA. VA PV7/AHU tWÍEVtAO TAJE W51VI DIE USTANCWEH |tr08CHa«*« ZftKOMt AlřSMlBYT BÉ7 S£XM AR) AUTORAPOitfIT KOPÍRCN*>(ČI Pftf M»J TAFTlOSWř

-I



| ±0.0001

MOŽNOSTI VYUŽITI

PERNÁ “ “
MULTIFUNKČNi NÁBYTKOVÁ STÉNÁ 
MOŽNOST SVÍCENÍ 
IWORKOSHOPY 
KAMEROVÁ TECHNIKA

KLU80VNA 
PROMÍTACÍ TECHNIKA 
MOŽNOST CVIČENI 
GALERIE 
VERNISÁŽE

1.NP LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZN. POPIS MÍSTNOSTI m
1.01 CHOOBA 242

1.02 RECEPCE 6.2

1.03 SÁLI 54.8

1.04 UKLIZEČKA 1.7

1.05 WC ŽENY 10.3

1.06 WCZTP 3.6

1.07 WC MUŽI 10.3

1.08 ŠATNA 13.0

1.09 SÁL 2 55.3

1.10 SPRCHA 1.3

LEGENDA MATERIÁLŮ
STAVAJiCl KONSTRUKCE 

zatravnénA plocha

BETONOVÁ DLAŽBA 

ZÁMECKÁ DLAŽBA 

NAVRHOVANÉ KONSTRUKCE

\ □ VODNÍ PLOCHA

TÉHTOOOKUMEWI JE 005€VtJ«Vl>STMCtVW*UTO«A M*. PCWH;OUŠ&VI»«) TA.EUSTVKXf USTANOVENI|1T O0CHDOIIHO ZAKO*tA A l£Sl*Bll 9£Z SOUOSU AUICBA POUÍIT KOPtROVAMÍlPAřWN TftfTlOSOeÉ



STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP M 1:100 STÁVAJÍCÍ 2.NP M 1:250

2.NP LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZN. POPIS MÍSTNOSTI (Ml

2.01 kavArna 35.7

2.02 ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ 4.1

2.03 SKLAD 2.5

104 VÝLEVKA 0.9

2.05 TECHNICKÁ MÍSTNOST 5.1

2.06 WC ŽENY 2.1

2.07 WC MUŽI 2.1

2.08 WC MUŽI 3.8

2.09 WC ŽENY 3.8

2.10 DENNÍ MÍSTNOST 11.0

2.11 KANCELÁŘ 12.0

2.12 SÁL 3 36.5

2.13 SÁL 4 35.0

LEGENDA MATERIÁLŮ

□
□
□

□

STAVAJld konstrukce 

zatravnénA plocha

BETONOVÁ 0LAŽ3A 

ZÁMECKÁ DLAŽBA 

BETONOVÁ LITÁ PODLAHA 

NAVRHOVANÉ KONSTRUKCE 

BOURANÉ KONSTRUKCE 

VOONl PLOCHA

1F

WWW.A1ELIER7AF.C2 / ING. ARCH. LUKÁŠ TECL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ ^hakobvmsv , / 20*6.01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP 1 1 100

TENTO DOKUMENT JE OOSCVílM WSTTKTVMMiTORA. UA POVAHU OUSCWNN) TAJEM?TVl OLE USTAKVEliSKOBCHCONKJ .’AkCT* * If SL# BVT BE7 SOLHASUAlrtORA POUříT KOPKWAn PPtttH TAETlOSTOf

http://WWW.A1ELIER7AF.C2


MOŽNOSTI VYUŽITÍ

08ČERSTVENI
KAMEROVÁ TECHNIKA PRO KONTROLU DÉTl V HERNÉ

MOŽNOST CVIČENI 
POSEZENI

2.NP LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZN. POPIS MÍSTNOSTI m
2.01 kavArna 35.7

2.02 zázemí ZAMĚSTNANCŮ 4.1

2.03 SKLAD 2.5

2.04 VÝLEVKA 0.9

2.05 TECHNICKÁ MÍSTNOST 5.1

2.06 WC ŽENY 2.1

2.07 WC MUŽI 2.1

2.0B WC MUŽI 3.8

2.09 WC ŽENY 3.8

2.10 DENNÍ MÍSTNOST 11.0

2.11 KANCELÁŘ 12.0

2.12 SÁL 3 36.5

2.13 SÁL 4 35.0

LEGENDA MATERIÁLŮ
STÁVAJÍCÍ konstrukce 

ZATRAVNÉNA PLOCHA

BETONOVÁ DLAŽBA 

ZÁMECKÁ DLAŽBA 

BETONOVÁ LITÁ PODLAHA 

NAVRHOVANÉ KONSTRUKCE 

VOONl PLOCHA

WWWATELIERTAF.cz / IMG. ARCH. LUKÁŠ TEČI CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ prahakobylisy i architektonická studie / -;oi6_oi PŮDORYS 1.NP / 1 100 06
TENTO DOKUUÉ MI JE DJŽEVNKlVlASTNCrVM AUTOR*. POVAHU DUÍFwJK) TAJEMSTVÍ CLE lKTAIOvEM*třcecKVDfAO/>X»^ MťSW BYT BE2 SOXASU At JIOR* POUŽIT, KCMKlVJVJÍIPAřn*l< TflfTIOSCeř

f



SCHÉMATICKÝ ŘEZ A-A’ M 1:100 *■ 6,780

LEGENDA MATERIÁLU

T W.W/.A1 tLIERrAf.cz / INC. ARCH. LL'KAŠ 1ECL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ ,* architektomckástudie / zoie.oi

TFWTODOKlIVCtJT JF [X:t$řV»lW WASTWrvM A!/TCflA kUPOVAHiOwSp/UHO U.PMSTVi R.É ll$TAM3Vt*i£17O0CHOIVIH')ZASCM A '£5M BYT 6E£SOLKASU AUTORA POCÍIT KCPWOVAnČIPÍfrAJ JTÉ£11C&Cf ‘

J

i: 
s



POHLED ZÁPADNÍM 1:150POHLED JIŽNÍM 1:150

má
TENTO DOKUMENT JE CUŠEVIIM YLASTMCTVlM AUTORA. UA POVAHO DuSEVTéO TAJEMSTVÍ OlE USTAICVEl i *1 T O8CHO0NK) ŽAXO** A •£$«! Bt T BEZ SOUKASU AUTORA POUŽIT KCPftOV A«J ft Pfif MN TftETl 0S06É



WWWAraiERTAF.cz / ING, ARCH. LUKAS TECL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ °ráha.#odyu$y / architektonickásii/qie / 2016.01 09
T0JTCDOKUMENT JE CUÍEVIÍU V-.ASTWTV1M AUTORA. WV POVAHU OUŠEVtfMO TAJFMSTVl W F USTANOVEN Jt7O9CH0ONWO ZÁKONU A rfSW 3YT BfZ SCtXASU AUTORA POUŽIT KCWWVAN CJPŘEDAŇ TŘní OSCfiÉ



i

ijjp M
tkŠWŠti■Bppfll 11

IF

WWWATEUERTAF.cz / ING. ARCH. LUKÁŠ TECL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACI PRAHA KOBYLISY / ARCHITEKTONICKÁ STUDIE / 2016JJ1 VIZUAI.IZAC5 10
TENTO KrtUMElíT JE POVINU VIASTHCTVM AUTCRA V* PCWAMUDUSEWÍHO TAJEMSTVÍ CLE USTAIKNEM «t 10flCHCCOO 2*KO>* A If $Vt BÝT BEZ SOOtASU AUTORA POUŽIT. KCPROVAN Cl F* EOM« TAfTi CSCeř.



IF
VMW.ATEUERrAr.cz / WG. ARCH. LUKÁŠ TEČI CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACI prahakojmisy / architektova studie / 2016.01 VIZUAUZACE 11

TENTOCWjMENT JE OUŠEVMMVLASUrTVlM AUTORA. «M POTAHU DUŠEVNÍHO TAJEMSTVÍ DLE USTANOVENÍftfOBHOONHDZAKCVfc A ftSVÍ Off BEZ SCMt ASUAUTORA PCUřl' KCťíBCAfANilPftEOAM TAFT!OSOB?



VVIMVAIELIERTAF.CZ / IN3. ARCH. LUKÁŠ TECL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ praha kó$yusy i architektonická studie / 2010.01 VEUALIZACE 12
itmooctiiiktm -t ouSevtJmviasimctvw autora. w> povaho duževmho TAfiewt d.e uswcvei* siTcbchoonho zakcua a nesmibvt 8e z sojhubu aiqqra pouZit. kopIrqwAnčj předám třetí oscbé.



MYW.ATEIJERTAF.CZ / ING. ARCH. LUKAS TEČI CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ , af^htektonickastudie / 2015.01 VIZUAUZACE SAl 1 13
TENTOOWvMEIfl JE OáEVílM VJSTUCTVlMAUTOR* WA fWAHUDuSSV?,N> TAJEMSTVÍa?i6TAHCT/£llt,T7OBCHXIHK)ZAkCN* A ftSW8*T 8EZ SOH.ASUAUTORAPOUŽÍT KOPtROTAH<1lPftEM'1 TftETlOSO?!

i



VAVkVATEUHRTAF.CZ / ING. ARCH. LUKÁŠ TECL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ p^hakcbylisv / arcmhektonickastudie / 20i6j.ii VIZUALIZACE KLUBOVNA

IfctCOOOKUhCNI .t CH^€VTilUVLASíNCJ VM AUICfi*. MA POVAHIIDuSEVÍK) ÍAjEMSlVl Dit USTANOVÍM V.7 ZMOM A 'CSM BYT BĚS SO-MASU A-JICftA POIÍO KCWWVAM<1 PAECUn TAf Ti cscei



V.WV.ATEUERTAF.CZ / INQ.AŘCH. LUKÁŠ TEČI CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ prahakobyusy / architektonmastuqie / 2ois_o? VIZUAlIZACC SÁL 2

TENTO OOKUiEM JE OUÍEVMfcl V1AEUKTV1M AUTORA IM PCWAHUDUĚfVTjHO TAJEMSTVÍ Ol f (&TAN0V&4 *17 O0XJOHMO ZÁKONA A l£ SMI 6VT 8řZ SOUK>SU AUTORA POUÍTT KOrtWAH íl PŘřCvMl TŘE TI OSOEt

*4

|Íll3|Sg|



VAV.VATEUERTAF.CZ / ING. ARCH. LUKAS TECL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACI PRAHA KOBYLISY / ARCHITEKTONICKÁ STUDIE / 2016JM VIZUALIZACE HERNA

TOi'O DDKtfttNT X DUŠEVNU VLASTNICTVM AUTORA. IM KMIHU DUŠEVriMO TAJEMSTVÍ O.E USTAřWVElJ *»7 CeCHO!*!*) Z>KO>W A f£SVI 3V T BEŽ SťXKASU A'./TCRA POUŽIT KCMWVAN & PAEOAN TŘ£T| CSCQf

ft



T WWWAT6UERTAF.cz / WG.ARCH.LUKAŠ-TECL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ [ • • rw > architek?ouicssAstuoie / ?5ie_oi VIZUAUZACE CAFE

TENTO CWWJMFMT „ř (KdFVTÍM WA3TNTTVW ALIOSA MA POVAHJOuSéVíHO tA^TVl KE USTANOVEN IjtfOBCHXMIHOZAKGNA A ICSW BYT BEZ SOtHASU AUTORA POU?n KOPMCVAwílPfiflVUjTftFTICSOř.'



AHA 8 
sti

odbor správy majetku
Zenklova 1/35 _ (2)

n ar Praha 8 - Libeň

t

ySWWATELlERTAF.CZ / TNG. ARCH. LUKÁŠ TECL CENTRUM NEZISKOVÝCH ORGANIZACI PRAHAKOBYUSY > ARCHIIEKTGNICKÁSTUDIE / 2D16..0! V12UAUZACE CAFE 18
lENIODOKlACfJT * 0U5CVriMVl>STNrtVWAUTC«A NU POVAHU OUÍEVIJHO TA.tMStVS C*.t USÍAMOVtM 1(17 OBCHODNÍHOZAKOliA A l£SMi BTt 0EZ S0IX/5U AUTORA POUÍIt KCtáROVAMftPftflVdJ IftETlOSOeÉ

ř


